
大宮区 ワクチン接種対象医療従事者 様 

令和 3年 4月 15日 

自治医科大学附属さいたま医療センター総務課 

 

新型コロナウイルスワクチンの医療従事者等優先接種の予約開始について 

 

  

平素より当センターの運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 標記の件につきまして、大宮区の医療従事者等を対象とした新型コロナワクチン優先接

種の予約を本日午後から開始しますのでご案内いたします。 

 当センターでワクチン接種の予約を希望されている方におかれましては、事前に埼玉県

からお手元に送付されている予約のご案内をご確認いただき、予約サイトからご予約いた

だきますようお願い致します。 

 

【予約についての注意事項】 

・必ず、予約サイトからご予約いただきますようお願いいたします。 

・お電話での予約は承っておりません。また、予約サイトの操作方法についても、ご回答

いたしかねますので、当センターへのお電話でのお問い合わせはご遠慮いただきますよう

お願いいたします(操作方法についてわからない場合には、ご家族やお勤め先の医療機関の

方にご確認いただく等してご対応をお願いいたします)。 

 

【ワクチン接種についての注意事項】 

【接種期間】 

 １回目：４月２４日（土）、４月２５日（日） 

 ２回目：５月１５日（土）、５月１６日（日） 

 ※１回目の接種予約に続けて２回目（３週間後の同じ曜日）を予約してください。 

 ※持ち物等の詳細につきましては、予約サイトの注意事項を必ずご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※医療従事者等優先接種は、いわゆる高齢者接種、住民接種ではあり

ません。当センターを受診されている患者さんや一般住民の方を対象

としたワクチン接種のご案内ではございませんのでくれぐれもお間違

いのないようお願いいたします。 


